
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění přístupu k produktům

elektronických databází informací

K

(dále jen „administrátor")

a

Ministerstvo obrany České republiky

IČ (MO ČR): 60162694, DIČ: CZ60162694

(dále jen „partnerská instituce"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek o zajištění přístupu k produktům elektronických databází
informací:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o zajištění přístupu k informačním zdrojům , kterou
spolu uzavřely dne 31.10.2012, se mění a doplňuje takto:

• Preambule se mění a doplňuje takto:

„ 1. Administrátor vybral v zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „PŘÍSTUP
K INFORMAČNÍMU ZDROJI WEB OF KNOWLEDGE" vyhlášenou dne 8. 10. 2012
nabídku společnosti Thomson Reuters na realizaci zakázky jako nejvhodnější. Administrátor
uzavře l se společností Thomson Reuters licenční smlouvu, která umožňuje přístup
do bibliografických a citačních zdrojů Web of Science, Journal Citation Reports a JSI

1



Proceedings (dále jen „WoK"). Licenční smlouva byla uzavřena v délce trvání tří let
pro období 2013-2015 s možností prodloužení o dva roky, tj. do roku 2017.
2. Administrátor je na základě této licenční smlouvy oprávněn umožnit zaměstnancům

partnerské instituce a jejím registrovaným uživatelům přístup k informačním zdrojům WoK
po dobu trvání této licenční smlouvy.
3. Celková cena za licenční přístup k produktům elektronických databází informací WoK
pro všechny partnerské instituce činí 1.559.274,- USD za rok 2013 , 1.629.442,- USD za rok
2014 a 1.702.767,- USD za rok 2015. Akademie věd ČR (dále jen „AV ČR") obdržela v rámci
svého rozpočtu na období 2012 - 2014 příspěvek na zajištění přístupu do databáze WoK
ve výši 35 mil. Kč ročně, který převedla na administrátora. Předpokládá se, že příspěvek

na zajištění přístupu do databáze WoK bude na rok 2016 činit 37 mil. Kč a 39 mil. Kč na rok
2017."

• Čl. IV. odst. 4 se doplňuje takto:

„Faktury jsou sjednány v následující výši a splatnosti:
a) za období leden 2016 až říjen 2016 - částka ve výši 114.041,- Kč splatná do 30. listopadu
2016,

b) za období listopad 2016 až prosinec 2017 - částka ve výši 45.173,- Kč splatná do 30.
listopadu 2017."

• Čl. VI. odst. 3 se mění takto:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do 31. 12. 2017."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní
strana obdrží jeden z nich.


